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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL
. LISTADO DE PARTICIPANTES
1.1. TRAMPOLIN FEMENINO
Fed Nombre Funcién {\n_o Licencia FIG
Nacimiento
ARG CENZABELLA, Camila Aylin Gimnasta 2001 45318
ARG LUPI ASTUTTI, Cielo Gimnasta 2001 41991
ARG PODESTA, Valentina Gimnasta 2003 31268
ARG ARAMAYO, Pilar Gimnasta 2001 25216
BRA BORGES, Roberta Daniela Gimnasta 2002 34343
BRA REIS SILVA REZENDE, Luara Kethelin Gimnasta 2001 22126
BRA BOCK NEIVA CAMPOS, Barbara Gimnasta 2002 31256
CAN YENDLEY, Jordyn Ashley Gimnasta 2002 29028
CAN | BOUCHER, Alexandra Caroll Gimnasta 2002 33751
CAN | BONHAM, Maja Frances Kay Gimnasta 2002 31925
CAN | BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie Gimnasta 2002 37047
MEX PEREGRINA GARCIA, Carolina Gimnasta 2001 34188
MEX | MARES CUEVAS, Michelle America Gimnasta 2001 24987
MEX | BUGARIN DIAZ, Andrea Michelle Gimnasta 2001 33490
USA | NAKAMURA, Kayttie Hiilani Midori Gimnasta 2002 30890
USA | OH, Alyssa Nicole Gimnasta 2001 23983
USA | SIMPSON, Olivia Grace Gimnasta 2001 24539
1.2. TRAMPOLIN SINCRONIZADO FEMENINO
‘s Ao . .
Fed Nombre Funcion Nacimiento Licencia FIG
YENDLEY, Jordyn Ashley . 2002 29028
CAN | BOUCHER, Alexandra Caroll Gimnasta 2002 33751
CAN BONHAM, Maja Frances Kay Gimnasta 2002 31925
BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie 2002 37047
USA OH, Alyssa Nicole Gimnasta 2001 23983
SIMPSON, Olivia Grace 2001 24539
1.3. DOBLE MINI TRAMPOLIN FEMENINO
.y Aio . .
Fed Nombre Funcion Nacimiento Licencia FIG
BRA BOCK NEIVA CAMPQS, Barbara Gimnasta 2002 31256
CAN YENDLEY, Jordyn Ashley Gimnasta 2002 29028
CAN PHANEUF, Zoe Katherine Gimnasta 2003 36005
CAN | DODD, Kristina Nicole Diana Gimnasta 2001 35300
CAN ARNDT, Kailyn Rae Gimnasta 2001 40474
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL
1.4. TRAMPOLIN MASCULINO
Fed Nombre Funcién Afio Nacimiento Lic:lgcia
ARG | CUNILLE, Marcos Gimnasta 2001 37560
ARG | ESCALLIER VAZQUEZ MENDIBURU, Santiago Jose Gimnasta 2002 37551
ARG | MONTIVERO, Julian Ciro Gimnasta 2002 45161
ARG | FASCIO, Wenceslao Gimnasta 2001 25219
BRA | DORIM FONSECA, JoZo Francisco Gimnasta 2001 22125
BRA | DE CASTRO DUTRA, Rayan Victor Gimnasta 2002 31259
CAN | CHARTIER, Jérémy Gimnasta 2001 29267
CAN | DWYER, Kai Anderson Carr Gimnasta 2001 33752
CAN | MCLEAN, Declan Douglas Matovich Gimnasta 2001 31924
CAN | PEDERSEN, Mitchel Kjeld Gimnasta 2002 36004
MEX | RODRIGUEZ HERNANDEZ, Victor Ezequiel Gimnasta 2001 22433
MEX | CUEVA CHAVEZ, Kristian Alejandro Gimnasta 2001 37258
MEX | MARIN MATA, Jose Hugo Gimnasta 2002 29926
MEX | CUELLAR MARTINEZ, Raziel Roman Gimnasta 2002 30948
USA | ACKERSON, Tristan Ryan Gimnasta 2001 33700
USA | GILBERT, Logan Timothy Gimnasta 2002 34199
USA | ISENBERG, Joseph Donald Gimnasta 2001 22014
USA | PADILLA, Ruben Alonzo Gimnasta 2001 30397
1.5. TRAMPOLIN SINCRONIZADO MASCULINO
'y Aio . .
Fed Nombre Funcion Nacimiento Licencia FIG
BRA DORIM FONSECA, Joao Francisco Gimnasta 2001 22125
DE FREITAS GOMES, lago Christian 2002 31191
CHARTIER, Jérémy . 2001 29267
CAN | BEDERSEN, Mitchel Kield Gimnasta 2002 36004
CAN DWYER, Kai Anderson Carr Gimnasta 2001 33752
MCLEAN, Declan Douglas Matovich 2001 31924
USA GILBERT, Logan Timothy Gimnasta 2002 34199
ISENBERG, Joseph Donald 2001 22014
1.6. DOBLE MINI TRAMPOLIN MASCULINO
r Aio . .
Fed Nombre Funcién Nacimiento | Licencia FIG
CAN DODD, Gavin Andrew James Gimnasta 2003 28980
CAN BRENNER, Adin Davidson Gimnasta 2001 33800
CAN LUPISH, Kieran David Lyle Gimnasta 2003 41126
CAN ARMSTRONG, Owen Scot Gimnasta 2001 29057
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018

21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL
. ORDEN DE PASO
2.1.CLASIFICACION TRAMPOLIN

TRA-F JUNIORS (grupo 1)
1 SIMPSON, Qlivia Grace USA
2 NAKAMURA, Kayttie Hiilani Midori USA
3 BOUCHER, Alexandra Caroll CAN
4 MARES CUEVAS, Michelle America MEX
5 REIS SILVA REZENDE, Luara Kethelin BRA
6 ARAMAYO, Pilar ARG
7 BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie CAN
8 LUPI ASTUTTI, Cielo ARG
9 BONHAM, Maja Frances Kay CAN

TRA-F JUNIORS (grupo 2)
1 PODESTA, Valentina ARG
2 YENDLEY, Jordyn Ashley CAN
3 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA
4 OH, Alyssa Nicole USA
5 PEREGRINA GARCIA, Carolina MEX
6 BUGARIN DIAZ, Andrea Michelle MEX
7 CENZABELLA, Camila Aylin ARG
8 BORGES, Roberta Daniela BRA

TRA-M JUNIORS (grupo 1)
1 MARIN MATA, Jose Hugo MEX
2 GILBERT, Logan Timothy USA
3 DE CASTRO DUTRA, Rayan Victor BRA
4 ISENBERG, Joseph Donald USA
5 MCLEAN, Declan Douglas Matovich CAN
6 MONTIVERO, Julian Ciro ARG
7 FASCIO, Wenceslao ARG
8 CHARTIER, Jérémy CAN

TRA-M JUNIORS (grupo 2)
1 CUNILLE, Marcos ARG
2 CUEVA CHAVEZ, Kristian Alejandro MEX
3 PADILLA, Ruben Alonzo USA
4 CUELLAR MARTINEZ, Raziel Roman MEX
5 DWYER, Kai Anderson Carr CAN
6 DORIM FONSECA, Jo&o Francisco BRA
7 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Victor Ezequiel MEX
8 PEDERSEN, Mitchel Kjeld CAN
9 ESCALLIER VAZQUEZ MENDIBURU, Santiago Jose ARG
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
Cochabamba, COL

21-23 de junio de 2018

2.2. CLASIFICACION TRAMPOLIN SINCRONIZADO

SYN-F JUNIORS

BOUCHER, Alexandra Caroll
YENDLEY, Jordyn Ashley

CAN

BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie
BONHAM, Maja Frances Kay

CAN

OH, Alyssa Nicole
SIMPSON, Olivia Grace

USA

SYN-M JUNIORS

DE FREITAS GOMES, lago Christian
DORIM FONSECA, Jodo Francisco

BRA

GILBERT, Logan Timothy
ISENBERG, Joseph Donald

USA

CHARTIER, Jérémy
PEDERSEN, Mitchel Kjeld

CAN

DWYER, Kai Anderson Carr
MCLEAN, Declan Douglas Matovich

CAN

2.3. CLASIFICACION DOBLEMINITRAMPOLIN

DMT-F JUNIORS
1 YENDLEY, Jordyn Ashley CAN
2 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA
3 DODD, Kristina Nicole Diana CAN
4 PHANEUF, Zoe Katherine CAN
5 ARNDT, Kailyn Rae CAN

DMT-M JUNIORS
1 DODD, Gavin Andrew James CAN
2 BRENNER, Adin Davidson CAN
3 ARMSTRONG, Owen Scot CAN
4 LUPISH, Kieran David Lyle CAN

2.4. FINAL TRAMPOLIN

TRA-F JUNIORS
1 PEREGRINA GARCIA, Carolina MEX
2 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA
3 BOUCHER, Alexandra Caroll CAN
4 PODESTA, Valentina ARG
5 REIS SILVA REZENDE, Luara Kethelin BRA
6 SIMPSON, Olivia Grace USA
7 MARES CUEVAS, Michelle America MEX
8 OH, Alyssa Nicole USA
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL
TRA-M JUNIORS
1 MONTIVERO, Julian Ciro ARG
2 ESCALLIER VAZQUEZ MENDIBURU, Santiago Jose ARG
3 DWYER, Kai Anderson Carr CAN
4 CUELLAR MARTINEZ, Raziel Roman MEX
5 PADILLA, Ruben Alonzo USA
6 GILBERT, Logan Timothy USA
7 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Victor Ezequiel MEX
8 CHARTIER, Jérémy CAN

2.5. FINAL TRAMPOLIN SINCRONIZADO

SYN-F JUNIORS
OH, Alyssa Nicole

1 SIMPSON, Olivia Grace USA

9 BOUCHER, Alexandra Caroll CAN
YENDLEY, Jordyn Ashley
SYN-M JUNIORS

1 DE FREITAS GOMES, lago Christian BRA
DORIM FONSECA, Joao Francisco

9 DWYER, Kai Anderson Carr CAN
MCLEAN, Declan Douglas Matovich

3 GILBERT, Logan Timothy USA
ISENBERG, Joseph Donald

2.6. FINAL DOBLE MINI TRAMPOLIN

DMT-F JUNIORS

1 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA

2 YENDLEY, Jordyn Ashley CAN

3 DODD, Kristina Nicole Diana CAN
DMT-M JUNIORS

1 DODD, Gavin Andrew James CAN

2 LUPISH, Kieran David Lyle CAN
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018

RESULTADOS
3.1. TRAMPOLIN

Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Femenino — Qualification

21-23 de junio de 2018

OH Alyssa
MARES Michelle
S5IMPSON Dlivia
HAKAMURA  Kayttie
REIS Laura
PODESTA Valentina
BOUCHER Alexandra
BOCK Barbara
PEREGRIMA  Carolina
CEMZABELLA Camila
BORGES Roberta
BERTHIAUME Anouk
BOMHAM Maja
BUGARIM Andrea
LumM Cielo
ARAMAYD  Pilar
YEMDLEY Jordyn
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178
13.3

173
151

16.8
14.3

156
140

170
156

169
161

168
152

164
156

177
131

167
158

146
160

177
181

15.8
13.3

172
.4

151
5.8

17
16.0

14.5

Cochabamba, COL

119

103

115

129

2.0

B7

101

Ba

104

EB

10
21

40
L

10
T

19

42

9.6

365
8.95

955
355

9.20
8.95

8.85
355

345
2.10

885
.55

2.20
8590

3.40
8.95

210
8.65

2.20
950

950
850

9.10
.00

9.15
.05

9.20
5.35

855
155

1.00
9.25

2.10

16.685
15.165

15.905
15.3E0

15.675
15.580

15.035
148320

15.335
15155

14,930
15.280

14975
14820

15.2%90
15.435

15.075
14,610

14.330
14.020

15110
148305

15.270
15.405

15.415
14355

14 865
6.150

15.200
6.035

1535
15.155

15.035

441735
43 815

42755
50.330

41675
50,830

39485
51.270

41.785
48.B55

40680
43630

40.575
43020

41.0%0
48.785

41 875
46.760

40.230
43.120

37.210
48.B05

38070
47905

T35
44 B0OS

41 365
19,800

38.B50
19.585

4135
500005

38.635
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93.950

D3.085

92505

20755

90.640

20310

B9.995

E9.875

EB.635

B8.350

E6.025

B5.975

E3170

61.065

58.435

543230

318.635
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL

Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Femenino — Final
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51 52 53 54 55 55 57 5B 5% 510 L A E ] H Time Total Score

#0 OH Alyssa 5 4 5 4 6 6 4 6 6 3 2 0 145 130 9.00 15660 52560 52.560

z I

3
|
Y
Fed
A
Fed
F-
FY
(%)
=
el
F-Y
=
=

#0 PEREGRIMA Carolina 169 104 945 14610 -0.3 51060

=
m
4
l

51.060

#0 MARES Michelle 155 103 960 15260 50660 50.660

z -
=
Y
i
o
Pk
S
[=a]
.
.
(=31
[=a]
=]
=]

#0 REIS Laura 2 1 4 4 4 1 4 4 4 B 4 0 158 9.0 935 15105 491255 49235

#0 SIMPSON  Olivia 136 115 8.80 15260 49160 49.160

= =]
@zilza
(=]
o
o
=]
=
(=41
(%]
(=21
(=41
[==]
%]
=

#0 BOCK Barbara 4 4 4 7 4 4 4 3 3 4 3 0 156 B8 855 15075 48025 48025
BRA

#0 PODESTA  Valentina i 4 3 0 3 4 0 103 41 540 9270 219070 29.070
ARG

#0 BOUCHER Alexandra IQ‘I 4 4 6 & & 6 0 BB 46 450 B850 26750 26750

2
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Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Masculino — Qualification

2001

2001

2002

2001

2002

2002

2001

2001

2002

2002

2001

2001

2002

2001

2001

2002

2001

CHARTIER  Jeremy
RODRIGUEZ Victor
GILBERT Logan
PADILLA Ruben
CUELLAR  Raziel
MARIN Jose
ISEMBERG  Joseph
DWYER Kai
ESCALIER  Santiago
MONTIVERD Julian
FASCIO Wenceslao
CUNILE Marcos

PEDERSEM Mitchel
DORIM Joao
CUEVA Kristian
DE CASTRO Rayan

MCLEAM Declan

I+l
CAN

i1
MEX

=
USA
=
UsA
(8

MEX
(8
MEX
B

USA
I+l
CAN
ARG
ARG
ARG
ARG
I+l
CAN
BRA
(8

MEX

BRA
I+l

51 52 53
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
Cochabamba, COL
S4 S5 S6 57 SE S9 S10 L A E D W Time Total Score
02 1 2 0 2 0 0 0 193 915 18105 44555 103.995
T 4 2 2 1 2 4 1 0 174 140 910 16540 57.440
2 21 21 2 0 4 1 0 0 1832 940 17810 45410 103360
4 4 4 4 4 1 4 0 D 163 150 9270 16950 57.550
2 2 2 3% 0 2 % 0O 0 187 950 16920 45120 100530
4 5 4 4 4 4 5 0 0 161 147 910 16040 55410
O 2 4 4 0 2 1 0 0 185 915 16535 44185 100150
I 5 6 & 4 4 4 0 0D 157 154 940 15465 55965
2 2 2 2 1 0 4 0 0 186 885 17200 44650 99990
D3 2 4 2 2 4 0 0 174 121 905 16790 55340
4 2 2 0 I 4 3 0 0 178 9.30 16870 44070 98290
£ & 3 4 5 4 4 0 0 157 138 910 15420 54320
2 4 4 4 1 0 4 1 D 175 900 16785 43285  97.750
4 5 4 4 4 4 4 1 D 163 134 925 15415 54465
D 4 2 4 4 4 4 0 D 174 920 16425 43025 93335
& & 5 & 5 4 & MM 0 124 135 8BS 15560 50310
2 4 2 4 4 4 4 0 D 174 905 14980 41430 90865
2 4 2 5 5 & 4 0 D 168 79 950 15235 49435
4 4 3 4 4 0 4 0 0170 945 15160 41610 87925
& & & & & & 4 3 0D 139 90 905 14365 46315
4 4 4 4 4 & 4 1 D 164 9.30 14380 40090 85995
E & 4 & 4 2 4 & D 156 &8 930 14305 45905
& 7 4 & 4 & & 1 0 150 9.30 15160 39460 85250
& 6 4 7 8 & B 4 D 138 B3 8BS 14840 45790
4 2 2 4 4 B WD 151 855 15520 33470 805&S
5 & 6 4 0 120 102 710 12005 41395
2 2 21 2 0 4 1 W0 160 960 16695 42795 70540
4 4 0 84 71 450 5245 28.245
4 4 1 4 0 5 2 2 0 174 905 17605 44055  &6765
& 0 &2 55 375 7260 22710
2 2 0 2 0 0 0 1 0 181 930 17.1%0 45550 57.600
0D 34 33 185 35&0 12010
4 1 4 4 4 4 2 1 0170 960 16965 43565 54475
0D 30 29 160 3410 10510

CAM
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
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Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Masculino — Final
51 52 53 54 55 56 57 SB 59 510 L A E D H Time Total Score
#0 CHARTIER  leremy I"'I 2 2 2 4 4 4 4 4 4 5 0 0 165 152 910 16800 57600 57600

-«
¥ e Guwsr™

CAN

#0 RODRIGUEZ Victor I"I 4 4 5 5 & 4 5 4 4 & 0 0 153 148 920 16310 55610 55610
MEX

#0 PADILLA Ruben E 3 6 4 4 4 6 5 5 4 6 2 0 151 156 9.05 15470 55220 55220
UsA

#0 GILBERT Logan E 4 1 3 3 4 &6 5 6 4 6 0 0 158 132 935 15950 54200 54200
U5SA

#0 D'WYER Kai I*"I 6 & 6 6 &6 4 4 4 4 06 1 0 147 135 930 15665 53165 53165
CAN

#0 CUELLAR Raziel I'I 4 3 &6 9 4 4 3 4 3 3 1 0 156 114 905 16010 52060 52060
MEX

#0 ESCALIER  5antiago 6 3 4 & 7 & 4 4 5 5 2 0 148 114 915 14595 50045 500045
ARG

#0 MONTIVERO Julian B 7 &8 6 8 5 5 6 6 6 0 0 135 90 BE5 14740 -03 45790
ARG —

45790
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018

21-23 de junio de 2018

Cochabamba, COL

3.2. TRAMPOLIN SINCRONIZADO

Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Femenino — Qualification

#0
&0

&0
&0

#0
&0

Synchronised trampoline

an
[=]

an
[=]

an
[=]

n
(=]

BOUCHER  Alexandra [+l

YEMDLEY Jordyn

BERTHIAUME Anouk
BOMHAM Maja

OH Alyssa
SIMPSON Dlivia

OH Alysza
SIMPSOM Dilivia

BOUCHER Alexandra
YEMDLEY Jordyn

A
=

=
=

5

I+l
CAN

i+

CAN

51

115
175

05
115

175

52 5 e L T 58 5% 510 L A E D H Synchro Total  Score
1.0 15 175 225 13% 175 10 10 225 025 0 B475 960 17.30 35.875 79.500
15 175 125 175 15 20 15 175 30 05 O B175 82 945 1780 43625

0 15 20 175 20 115 15 05 175 0 0 B52S 950 17.00 -40 70975
15 10 175 175 20 10 15 10 175 0 0 B55 4a& %60 17.20 —

51025

39.950
1.0 10 175 175 10 225 1325 175 15 0O 0 B&75 975 1620 34.625 55.275
175 225 35 115 0 375 5T 460 6G&0 20,650

— Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Femenino — Final

52 53 54 55 56 57 58 59
125 175 175 215 20 215 10 210

10 L A E D H Synchro Total  Score

51
25 515 0 7425 100 915 1620 42775 42775

10 20 10 175 20 175 0 15 25 O 0 8325 80 945 1le40 42175 42175
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018

21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL
Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Masculino — Qualification

P Moy

51 52 5% 54 55 58 57 58 59 510 L A E D H Synchro Total  Score
#0 GILBERT Logan —-— 025 10 075 15 175 135 10 OFS5 OF5 235 O 1] B.875 940 1740 35875 83125
#0 ISEMBERG loseph  U5A 10 15 23% @ 175 25 15 225 225 3315 025 O 7.85 111 930 1800 47.250
[ d
UsA
#0 DWYER  Kai 1+l 075 20 17% 15 20 235 275 0 15 i 10 0 7.85 935 1840 -04 B1850
i MCLEAM Declan CAM 27% 35 23% 325 375 335 25 275 IO 275 025 O 7.00 110 92% 1900 —
-1 35.400
CAM 47.250
&0 DE Lagao <> | 05 135 1o 125 15 135 20 15 075 125 115 O B.&5 935 17.20 I5.200 TT.T00
#0 FREITAS loao BRA 125 175 15 0 20 20 20 175 15 175 10 0 815 82 895 17.20 42,500
DORIM (=2
BRA
£0 CHARTIER leremy I+1 1] 10 10 05 10 175 175 125 275 2D S50 O B.20 9.20 17.00 34,400 70.250
#0 PEDERSEN Mitchel CAM 125 23% 20 025 275 235 30 2D 075 &35 87 7460 1320 35850
i“1
CAM
Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Masculino — Final
51 52 53 54 55 54 57 58 59 510 L A E D H Synchro Total  Score
#0  GILBERT Logen == 175 10 275 175 175 235 10 175 175 25 025 0 B15 121 910 1660 45950 45350
g0 ISEMBERG Joseph USA
=
USA
g0 DE Christian m 125 15 0 1725 23 175 3BO 9575 9575
g0 FREITAS loao BRA
DORIM =
BRA
&0 DWYER  Kai [ b | 0 323% 0 1375 29 185 340 9525 9.525
&0 MCLEAM Declam  CAM
|
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3.3.Resultados DOBLE MINI TRAMPOLIN

Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Femenino — Qualification
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
21-23 de junio de 2018
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Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Femenino — Final
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4.8 52.300
4.8 53.200
35 -0.3 — 30800
35 -03 — 31.400
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48 32.700
52 -0.3— 32.900
6.0 34.100
34 30.900
34 31.600
31 31.700
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018
21-23 de junio de 2018

Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Masculino — Qualification
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Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Masculino —

1. #0 DpooD Gavin ¥ can
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L A E O Total Score
T 0 278 68 -03— 34300 &B.200
T 0 279 6.0 33.900
30 277 60 -09— 32800 &7.300
3 0 277 6.8 34.500
30 270 52 -15—30.700 6&1.700
T 0 267 52 -09— 31.000
4 0 283 68 -03— 34800 57800
0 198 3.2 23.000
Final
L & E D Total Score
5 0 281 &8 34900 F0.200
0 0 2B9 64 35.300
I 0 2B1 68 -03— 34600 69.200
3 0 28B2 64 34.600
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Copa Panamericana de Clubes de Gimnasia de Trampolin 2018

21-23 de junio de 2018 Cochabamba, COL
. Listado de JUECES
4.1. TRAMPOLIN

Fed. Nombre Funcién FIGID Categoria

1 ARG CORRADI, Maria Carolina Juez 11247 TRA 3

2 ARG MENENDEZ, Fernando Diego Juez 65809 TRA 4

3 BRA OTSUKA, Marcos Minoru Juez 58095 TRA 4

4 CAN HOUSE, Traci Juez 904 TRA3

5 CAN NERPIO, Georgina Shoko Juez 13126 TRA 4

6 MEX SALAS VARGAS, Adrian Alejandro Juez 11237 TRA3

7 MEX NAVA ACEVES, Paulina Juez 11236 TRA?2

8 USA LA FOLLETTE, Christine lams Juez 13288 TRA4

9 ECU NAVARRETE CHANG, Jorge Patricio Juez 48856 TRA 4

UPAG | DUCHESNE Stephan Presidente CT UPAG 901 TRA1

FIG LAMBERT Christophe Técnico Delegado TRA FIG
4.2. DOBLE MINI TRAMPOLIN

Fed. Nombre Funcién FIGID Categoria

1 ARG GARCIA MARTIN, Maria Soledad Juez 71107 DMT 4

2 BRA OTSUKA, Marcos Minoru Juez 58095 DMT 4

3 BRA PAIVA MELO, Ana Luisa Juez 71168 DMT 4

4 CAN WALPER, Jessica Ashley Juez 62469 DMT 3

5 CAN PUPO, Mary Catherine Juez 13125 DMT 4

6 ECU NAVARRETE CHANG, Jorge Patricio Juez 48856 DMT 4

UPAG | DUCHESNE Stephan Presidente CT UPAG 901 DMT 1

FIG LAMBERT Christophe Técnico Delegado TRA FIG 1896 DMT 1




